Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 89 Центрального района

Санкт – Петербурга

Приказ

От 30.08.2024 год                                                                               № 29.5- од

«Об утверждении плана по

противодействию коррупции

в ГБДОУ детский сад №89

на 2024 – 2025 год»

Во исполнение ст.13.3 Федерального  Закона «О противодействии

коррупции» от 25.12.2008 года № 273 – ФЗ и другими нормативными

законодательными актами

Приказываю:

1. Утвердить план работы ГБДОУ детский сад №89 Центрального района

Санкт – Петербурга по противодействию коррупции на 2024– 2025 учебный

год

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

и. о. заведующего ГБДОУ №89 _____________________ Е.В. Васильева

		2024-11-11T16:34:00+0300
	и.о. Заведуещего ГБДОУ Детский сад №89 Центрального района СПБ Васильева Е.В.